
گروه خبر: گمانه زنی ها مبنی بر شهادت دبیرکل حزب الله لبنان در بمباران 
عصر جمعه ضاحیه جنوبی بیروت، با انتشار بیانیه ای از سوی این جنبش 
تبدیل به خبری رسمی شد. سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب الله و رهبر 
مقاومت اســلامی لبنان در ۶ مهر ۱40۳ و 2۷ سپتامبر 2024 میلادی 
توسط اسرائیل به شهادت رسید. سردار عباس نیلفروشان، معاون عملیات 
سپاه پاســداران انقلاب اسلامی و همچنین علی کرکی، فرمانده جبهه 
جنوب لبنان نیز در جریان این بمباران به شــهادت رســیدند. آن طور که 
رسانه ها گزارش دادند، پیکر سیدحسن نصرالله سحرگاه روز شنبه توسط 
نیروهای حزب الله و امدادگران کشف شد. تقریباً تمام اعضای رده بالای 

فرماندهی حزب الله در روزهای گذشته توسط اسرائیل ترور شدند. 

خون سیدحسن بر زمین نخواهد ماند �
 آیت الله خامنــه ای،  مقام معظم رهبــری،  ابتدا 
پیامی در واکنش به وقایع لبنان صادر کردند و ساعاتی 
پس از اعلام رسمی شهادت دبیرکل حزب الله، پیام 
دوم ایشان منتشر شد. در نخستین پیام آمده است: 
»کشتار مردم بی دفاع در لبنان از سویی بار دیگر خوی درندگی سگ هار 
صهیونیســت را برای همه آشکار کرد، و از سویی کوته نظری و سیاست 
ابلهانه ی ســران رژیم غاصب را به اثبات رســاند. باند ترور حاکم بر رژیم 
صهیونیســت از جنگ جنایتکارانه ی یک ســاله ی خــود در غزه درس 
نگرفتند و نتوانســتند بفهمند که کشتار دست جمعی زنان و کودکان و 
مردم غیرنظامی نمی تواند در ســاخت مستحکم ســازمان مقاومت اثر 
بگذارد و آن را از پا بیندازد. اکنون همان سیاست حماقت آمیز را در لبنان 
می آزمایند. جنایتکاران صهیونیست بدانند که بسیار کوچکتر از آنند که 
به ساخت مستحکم حزب الله لبنان صدمه ی مهمی وارد کنند. همه ی 
نیروی مقاومت منطقه در کنار حزب الله و پشتیبان آن است. سرنوشت 
ایــن منطقه را نیروهای مقاومــت و در رأس آنان حزب الله ســرافراز رقم 
خواهــد زد. مردم لبنان فراموش نکرده اند که در روزگاری نظامیان رژیم 
غاصب تا بیروت را زیر چکمه قرار می دادند، این حزب الله بود که پای آنان 
را قطع کرد و لبنان را عزیز و ســربلند ساخت. امروز هم لبنان به حول و 
قوه ی الهی دشمن متجاوز و خبیث و روسیاه را پشیمان خواهد کرد. بر 
همه ی مســلمانان فرض است که با امکانات خود در کنار مردم لبنان و 
حزب الله سرافراز بایستند و در رویارویی با رژیم غاصب و ظالم و خبیث آن 

را یاری کنند.« 
ایشــان همچنین در پیام دوم ضمــن اعلام ۵ روز عــزای عمومی در 
پیامی ضایعه درگذشت سیدحسن نصرالله را تسلیت گفتند. در بخشی 
از پیام رهبری آمده اســت: »مجاهد کبیر، پرچمدار مقاومت در منطقه، 
عالم با فضیلت دینی و رهبر مدبر سیاســی، جناب سیدحسن نصرالله 
رضوان الله علیه، در حوادث دیشــب لبنان به فیض شهادت نائل آمد و به 
ملکوت پرواز کرد. سید عزیز مقاومت پاداش ده ها سال جهاد فی سبیل الله 
و دشــواری های آن را در خلال یک پیــکار مقدس دریافت کرد. در حالی 
شهید شد که سرگرم طرّاحی برای دفاع از مردم بی پناه ضاحیه ی بیروت و 
خانه های ویران شده و عزیزان پرپرشده ی آنان بود، همچنان که ده ها سال 
برای دفاع از مردم ســتمدیده  ی فلسطین و شهر و روستای غصب شده و 
خانه های تخریب شــده و عزیزان قتل عام شــده  ی آنان طرّاحی و تدبیر و 
جهاد کرده بود. فیض شــهادت پس از این همه مجاهدت حق مســلّم او 
بود. دنیای اسلام، شخصیتی باعظمت را؛ و جبهه ی مقاومت پرچمداری 
برجســته را، و حزب الله لبنان رهبری کم نظیر را از دست داد، ولی برکات 
تدبیر و جهاد چندده ساله ی او هرگز از دست نخواهد رفت. اساسی که او 
در لبنان پایه گذاری کرد و به دیگر مراکز مقاومت، جهت بخشید، با فقدان 
او نه تنها از میان نخواهد رفت، که به برکت خون او و دیگر شــهیدان این 
حادثه استحکام بیشــتر خواهد یافت. ضربات جبهه ی مقاومت بر پیکر 
فرسوده و رو به زوال رژیم صهیونی، به حول و قوه ی الهی کوبنده تر خواهد 
شد. ذات پلید رژیم صهیونی در این حادثه، به پیروزی دست نیافته است.

ســیّد مقاومت، یک شــخص نبود، یک راه و یک مکتب بود، و این راه 
همچنان ادامه خواهد یافت. خون شــهید سیدعباس موسوی بر زمین 

نماند، خون شهید سیدحسن هم بر زمین نخواهد ماند.« 

بیانیه حزب الله لبنان �
»پس کســانی در راه خدا بجنگند که زندگی دنیا را به 
آخرت مبادله کنند و هر کس در راه خدا بجنگد و کشته 
شــود یا پیروز شــود، پاداش بزرگی به او خواهیم داد. 
جناب استاد، ســرور مقاومت، بنده صالح، به عنوان 
شهیدی بزرگ، رهبری شجاع، دلاور، مؤمنی حکیم، بصیر و مؤمن در جوار 
پروردگار و رضای او حرکت کرده و به قافله جاویدان شــهدا پیوسته است 

کربلای نورانی در سفر الهی ایمان در رکاب پیامبران و امامان شهید.
جنــاب سیدحســن نصرالله، دبیــرکل حزب الله لبنان به شــهدای 
بزرگ و جاویدالاثر خود پیوســت که قریب به سی ســال در راه آنان بود و 
در این مدت آنان را از پیروزی تا پیروزی رهبری کرد و جانشــین ســرور و 
سالار شــهیدان مقاومت اسلامی در سال ۱۳۷۱ شــد؛ آزادی لبنان در 
ســال 2000 و تا پیروزی الهی و پایدار در ســال 200۶ و سایر نبردهای 
افتخار و رســتگاری تا نبرد حمایت و قهرمانی در حمایت از فلســطین، 
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غزه و مردم مظلوم فلســطین.  مصیبــت وارده را به صاحب عصر و زمان 
)رضوان الله تعالی علیه(، ولی امر مسلمین حضرت سیدعلی خامنه ای 
)مدظله العالی( سایه اش بلند، مراجع عظام، مجاهدین، مؤمنین، تسلیت 
عرض می نماییــم. به ملت مقاومت، مردم صبور و مجاهد ما، همه ملت 
اسلام، همه آزادگان و مستضعفان جهان و خانواده محترم و صبور ایشان، 
به جناب آقای سیدحسن نصرالله رضوان، دبیرکل حزب الله لبنان تبریک 
می گوییم.  رهبــری حزب الله به بالاترین، مقدس تریــن و گرانقدرترین 
شهید در سفر پرفداکار و شهید عهد می بندد که به جهاد خود در مقابله با 
دشمن، حمایت از غزه و فلسطین و دفاع از لبنان و مردم استوار و شریف 

آن ادامه دهد.«

سران سه قوه �
مسعود پزشــکیان، رئیس جمهور کشــورمان در 
پیامی نوشت: »دبیرکل حزب الله لبنان، فخر مسلمانان 
و اسوه جهاد و مقاومت، شهیدسیدحسن نصرالله به 
آرزوی دیرینــه خود، یعنی نائل آمــدن به درجه رفیع 
شــهادت، دســت یافت. کلمات در وصف رشــادت ها، سلحشــوری ها، 
دلاوری ها و مجاهدت های مداوم او حقیر و ناچیزند. داغی بزرگ بر دل همه 
مظلومین و مستضعفین عالم نشسته است. حمله تروریستی شامگاه ۶ 
مهرماه صهیونیســت ها به ضاحیه و فقدان شــخصیت های برجسته ی 
مقاومت و در رأس آنها رهبر جاویدالاثر حزب الله شهید سیدحسن نصرالله، 
شجره طیبه مقاومت را بیش از پیش مستحکم تر می کند و نام »سیدحسن 

نصرالله« تا ابد در تارک اسلام خواهد درخشید.
مــا اینگونــه آموخته ایم که فرماندهی از آن خداســت. مســیر الهی 
هیچ گاه بدون فرمانده و رهبر باقی نمی ماند و این زمین به بندگان صالح 
خدا به ارث خواهد رسید. جامعه جهانی فراموش نخواهد کرد که فرمان 
این حمله تروریســتی از نیویــورک صادر شــد و آمریکایی ها نمی توانند 
خود را از هم دســتی با صهیونیســت ها تبرئه کنند. اینجانب شــهادت 
مجاهد عالی مقام، شهیدسیدحســن نصرالله را بــه رهبر معظم انقلاب 
اسلامی و جمیع مســتضعفین و آزادگان جهان تبریک و تسلیت عرض 
می کنم. حزب الله لبنان بیش از پیش چونان خورشید خواهد درخشید 
هَ عَزِیزٌ ذُو  و بی شــک عَلَم مبارزه با ظالم بر زمین نخواهد ماند کــه »إِنَّ اللَّ

انْتِقَامٍ«.«
در پیام غلامحســین محســنی اژه ای، رئیس  قوه 
قضائیه نیز می خوانیم: »سیدحسن شهید اکنون در 
جــوار رحمت بی کران الهی، متنعم اســت و همراه با 
سایر شــهدای والامقام محور مقاومت میهمان خوان 
مولایش حضرت سیدالشهدا )ع( است.  رحمت و رضوان خداوند بر این 
ســید عالیقدر و مخلص و شــجاع باد که ســال ها در مســیر حق و یاری 
مظلومان، مجاهدت مخلصانه کرد و دهه ها با صهیونیست های غاصب و 
خون آشام، نبردی همه جانبه و هوشمندانه و سلحشورانه داشت و به کرّات 
این جنایتکاران را به وادی شکست های مفتضحانه کشاند؛ به نحوی که 
امروز موجودیت نامشروع رژیم اشغالگر رو به اضمحلال و ازاله است.  این 
روحانی جلیل القدر که نمونه ی اعلایی از تربیت شدگان اسلام ناب بود؛ 
لحظه لحظه ی عمر مبارک خود را به جهاد در راه خدا گذرانید و علم و عمل 
و صدق و درایت و فداکاری را توأم کرد و سرانجام در راه هدف الهی و مقدس 
خود که دفاع از اســلام و مقابله با ظلم و تجاوز بود به شــهادت رسید و به 
ســعادت ابدی نائل آمد. اگرچه داغ وداع با ســید مقاومت، سیدحسن 
نصرالله عزیز، این سلاله پاک رسول الله)ص( و این عبد صالح که بهره مند 
از فضائل کثیر بود، ســخت و جانکاه اســت، اما به کوری چشم دشمن 
صهیونیستی و حامیان مستکبر این رژیم جنایت پیشه، حزب الله قهرمان 
در مسیر مقاومت، استوارتر و راسخ تر، طی  طریق خواهد کرد و به حول و 
قوه الهی، بر برگه ی انحطاط و انقراض صهیونیست های انسان نما، توشیح 
نهایــی را ثبت خواهد کرد. قدر متیقّن، خون ســید مقاومت و همراهان 
مظلومش، مبارزه ی حق طلبانه رزمندگان محور مقاومت و مردم لبنان و 
فلسطین را بر ضد اشغالگران صهیونیست، عمق بیشتری خواهد بخشید 
و راه سیدحسن شهید توسط یاران و هم سنگرانش و ملت مسلمان و مظلوم 
لبنان و فلسطین با اقتدار تا زوال صهیونیست های غاصب ادامه خواهد 
یافت.  اینجانب این شــهادت افتخارآمیز را که پــاداش خداوند به جهاد 
مستمر آن انسان مخلص و فداکار بود به پیشگاه  حضرت  بقیة الله الاعظم  
ارواحنافداه  و محضر مبارک مقام معظم رهبری و امت اسلام و ملت لبنان، 
خانواده معزز ایشــان، به جوانان پاک و عزیــز مقاومت به ویژه حزب الله و 
ارادتمندان آن شــهید بزرگوار تبریک و تسلیت می گویم و رحمت و فضل 

واسعه الهی را برای ایشان مسئلت می  نمایم.«
 محمدباقــر قالیبــاف، رئیس مجلــس در پیامی 
نوشت: شهید سیدحسن نصرالله در راه هدف مقدس 
و الهی خود که دفاع از اسلام و مقابله با ظلم و تجاوز و 
آزادی قدس شریف بود، به شهادت رسید و تا آخرین 
نفس در جهانی آکنده از ظلم و جنایت و تزویر و فریب، پاسدار آرمان های 
بلند اسلام و ارزش های انسانی بود. به او که عمر شریف خویش را صرف 
مبارزه ای مقدس کرد و در نهایت به فیض شــهادت و سعادت ابدی نائل 
آمد، غبطه می خورم. شــهید سیدحسن نصرالله در عمر پربار و پربرکت 

پیام  رهبری به  مسلمانان جهان:
گزارش

یــک 

گزارش دولت

این استان به وجود آورده و عملًا عده  کثیری از کشاورزان را بیکار کرده 
و متاسفانه زیست پذیری در این استان به شدت کاهش کیفیت داشته 
است. همچنین پروژه های بزرگی مثل قطار سریع السیر اصفهان به 
تهران به دلیل نبود مدیریت قدرتمند در استان و در نتیجه تصمیمات 
ناصواب در وزارت راه، بر زمین مانده و وجود یک شخصیت ملی کارآمد 

و البته همراه با گفتمان دولت در اصفهان را ضروری می کند.«
او افزود: »تمام این موضوعات حاکی از آن اســت که استانداری 
اصفهان نیازمند »نفس« تازه است. کسانی که قبلًا استاندار، شهردار 
یا فرماندار اصفهان بودند هر ایده ای که داشتند در دوره خود به اجرا 
گذاشته اند. به همین دلیل است که می گوییم کاش این افراد از خیر 
ایــن مناصب بگذرند و بگذارند نیروی جدید با تفکر جدید و قابلیت 
تصمیم گیری و رایزنی در سطح ملی وارد کار شود؛ کسی که قابلیت 
ارائه راه حل مســائل استان را داشته باشــد. دقت کنید بحران های 
اصفهان طی این ســال ها تفاوت چندانی نکرده، کسانی که در این 
مناصب بوده اند چه شــهرداری چه اســتانداری، قبلًا راهکاری ارائه 
نداده اند که اکنون مشکلات هنوز باقی است. چرا باید آزموده را دوباره 
آزمود؟ از سوی دیگر جناب آقای مومنی، وزیر کشور نیز در این مورد 
در مصاحبه تلویزیونی تصریح کردند: »اگر کسی در یک استان قبلًا 
استاندار بوده نباید مدیریت او در همان استان تکرار شود.« حتماً باید 

به این گفته وزیر کشور عمل شود، تا شاهد تغییرات مثبت باشیم.«
این فعال سیاســی اصلاح طلب با اشــاره به امیــدی که با تغییر 
دولت در مردم به وجود آمد، گفت: »اکنون که دولت آقای پزشکیان 
عهده دار مســئولیت اســت، اگر نیروها و نمایندگان جبهه پایداری 
بخواهند برای اصفهان تعیین تکلیف و استاندار اصفهان را مشخص 
کنند، چه امیدی بین نیروهای دیگر، طرفدار پزشکیان و اعتدالیون 
می ماند؟ چه امیدی می ماند وقتی یکی از نویسندگان و سخنگویان 
لایحه حجاب و عفاف  که کشور را دچار مشکلات متعدد و تفرقه انگیز 
می کند، انتخاب اســتاندار اصفهان را رهبری کند؟ با این شــرایط 
امید تعداد زیادی از مردم شــهر و طرفداران پزشکیان از بین می رود 
و آنها عزلت نشین می شــوند و 4 سال دیگر به میدان انتخابات قدم 
نمی گذارند. اصفهان نیازمند یک اســتاندار معتقد به سیاست های 
پزشکیان است تا بتواند گفتمان وفاق ملی را در این استان ایجاد کند. 
به ویژه اینکه اســتاندار اصفهان نباید از نیروهای گذشته باشد، بلکه 

نیرویی کارآمد و تازه نفس باشد.«
خالقی تاکید کــرد: »اگر گزینه مورد نظر اعضای جبهه پایداری 
استاندار اصفهان شود، از میزان همان ۳۸ درصدی که به پزشکیان 
رای دادند، کاسته خواهد شد. آن زمان من و امثال من نیز دلیلی برای 
تشــویق مردم به آمدن پای صندوق  رای نداریم. از ســوی دیگر مقام 
رهبری تاکید کردند که برای نمایندگان خوب است که در انتصابات 
دخالت نکنند. اما متاســفانه در انتخاب اســتاندار اصفهان تاکنون 
بیشترین توجه به سمت خواست نمایندگان معطوف شده و این روش 
برخلاف فرمایش رهبری اســت. در این شرایط و در حال حاضر باید 
نیرویی در اصفهان اســتاندار شود که به دنبال افزایش وفاق باشد تا 
رای پزشکیان در اصفهان قابل دفاع شود و بتوان در انتخابات آینده، 

قهرکردگان با صندوق رای را تشویق نمود.«

هماهنگی آری، اعمال نظر نمایندگان نه �
برخی معتقدند که کشــور و استان ها پادگان و 
مردم سرباز نیستند که از حکم های دولت تبعیت 
کنند. محمود حسینی، استاندار اصفهان در 
دولت ســیدمحمد خاتمی از جمله این افراد 
است. او درباره معرفی جمالی نژاد از سوی جبهه پایداری به هم میهن 
گفت: »این ایراد وارد است که چرا باید مجمع نمایندگان در انتخاب 

استاندار برای وزارت کشور تعیین تکلیف کنند.«
او با اشــاره به اینکه به چند دلیل نماینــدگان نباید تعیین کننده 
اســتاندار باشــند، افزود: »اول به دلیل منع قانون اساسی و تفکیک 
قوا اســت. دوم اینکه اگر نمایندگان استاندار را تعیین کنند، استاندار 
وام دار آنهــا می شــود و بایــد از سفارشــات و فرمایشــات آنها تبعیت 
کند و این برای دولت خوب نیســت. ســومین دلیل اینکــه، این نوع 
سیاست گذاری به بن بست می رسد چراکه استاندار باید نفر اول استان 
باشــد و با سیاســت های دولت و گفتمان رئیس جمهور همسو باشد 
تا سیاســت های دولت را دنبال و اجرا کند. مردم به ویژه افرادی که به 
پزشکیان رای دادند، خواهان تحول هستند. حتی بخش قابل توجهی 
از آنهایی که در انتخابات شرکت نکردند نیز انتظار تغییر و تحول را دارند. 
اگر بنا باشد استاندار اصفهان وضع موجود را حفظ کند، مردم به ویژه 
پایگاه اجتماعی و بدنه رای پزشــکیان مأیوس  شــده بنابراین از دولت 

می برند و خلأی به وجود می آید که به راحتی برطرف نمی شود.«
حسینی تاکید کرد: »هماهنگ شدن استاندار با نمایندگان اصل 
پســندیده ای است. متاسفانه در حال حاضر روش معاونت سیاسی 
وزارت کشور، این است که حتماً نظر نمایندگان اعمال شود که این 
اشتباه بزرگی از نظر سیاست است که دولت بعد از ۶ ماه یا یک سال 
با نارضایتی عمده ای در اســتان ها مواجه می شــود. وزارت کشــور 
باید در این سیاســت که نظر نمایندگان را در انتخاب اســتانداران و 
فرمانــداران اجرا کند، تجدیدنظر کند. هماهنگی تفاوت بســیاری 
با اعمال نظر نمایندگان جهت انتخاب اســتاندار دارد.« اســتاندار 
اصفهان در دولت اصلاحات گفت: »استان اصفهان در حال حاضر 
مشــکلات زیادی دارد و بحران آب و خشکی زاینده رود همچنان در 
اصفهان ادامه دارد و حتی در حال تشــدید اســت. معضلاتی مانند 
فرونشســت زمین، مهاجرت از روســتاها به حاشیه  شهرهای بزرگ، 
نابرابری های درآمدی و فاصله طبقاتی طوری اســت که اصفهان را 
مستعد اعتراض های شهری کرده اســت. علاوه بر آن نارضایتی ها 
در این استان بســیار بالاست. بنابراین باید فردی توانمند، مجرب و 
توسعه گرا برای اســتانداری اصفهان انتخاب شود. اگر فردی تجربه 
خوبی دارد، باید از او استفاده شود. اما در مجموع باید رضایت مردم 
لحاظ شــود. نمی توانند بگویند ما حکم می دهیــم و مردم هم باید 
تبعیت کنند. استاندار اصفهان باید کاریزماتیک باشد و بتواند پیوند 
بین مردم و حکومت را ایجاد کند و از سوی دیگر مطالبات مردم را از 
حکومت پیگیری کند. ضمن آن که استاندار اصفهان باید فرد جامعی 
باشد که بتواند سیاست های درستی به ویژه سیاست عدالت و وفاق که 

پزشکیان در انتخابات مطرح کرد را اجرا کند.«

وزیر کشــور در حالــی آماده معرفی گزینه پیشــنهادی خــود برای 
اســتانداری اصفهان و کسب رای هیئت دولت برای استاندار جدید 
می شود که طرح نام »مهدی جمالی نژاد« و حمایت نمایندگان تندرو 
اصفهان از او، نگرانی فعالان سیاسی اصلاح طلب و میانه رو این استان 
را برانگیخته اســت. برخی از رسانه های اصولگرا طی مصاحبه ای با 
امیرحسین بانکی پور، نماینده جنجالی و تندرو اصفهان در مجلس 
اعلام کردند: »شانس جمالی نژاد برای استانداری اصفهان بیشتر از 
گزینه های دیگر است. او گزینه اول را اشتری و گزینه دوم را جمالی نژاد 
معرفــی کــرد اما شــانس جمالی نژاد را بیشــتر دانســت.« اما خبر 
تعیین تکلیف یکی از اعضای جبهه پایداری برای انتصاب استاندار 
اصفهان با واکنش های منفی فعالان سیاسی میانه رو و اصلاح طلب 
اصفهان روبه رو شــده اســت. این خبر در حالی منتشر می شود که 
اســکندر مومنی، وزیر کشــور طی حکمی جمالی نــژاد را به عنوان 
رئیس سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور منصوب کرده است 
و بســیاری این اقدام نماینده اصفهان را ورود به حوزه اجرایی دولت 

دانستند؛ آن هم برای استان حائز اهمیتی مانند اصفهان. 

پایداریچی ها دنبال استانداری جمالی نژادند؟ �
بانکی پور، عضو جبهــه پایداری کــه در چهاردهمین انتخابات 
ریاست جمهوری به حمایت از ســعید جلیلی پرداخت تا »دولت در 
سایه« را بر مسند قوه مجریه بنشاند، حالا به دنبال انتخاب استاندار 
اصفهان اســت و برای گزینه خود - مهدی جمالی نژاد - در رسانه ها 
تبلیغ می کند تا اذهان عمومی را آماده حضور گزینه خود در اصفهان 
کند. بانکی پور به عنوان یکی از طراحان لایحه حجاب و عفاف خود 
را به جامعه معرفی کرد. او جزو اولین افرادی بود که به جزئیات لایحه 
حجاب و عفــاف پرداخته و اظهارنظر جنجالــی درباره جریمه های 
حجاب نیز با واکنش های بســیاری از جمله مسعود پزشکیان روبرو 
شــد.  پزشکیان، در آن زمان – اسفند ۱402 – به این موضوع واکنش 
نشــان داد و گفته بود: »در نتیجه مردم نسبت به بانکی پور و تفکر او 
مسئله دار می شوند. ممکن است که حرف او راست باشد، ولی نوع 
گفتن و راه حل او غیرممکن و شدنی نیست.« حالا فردی که به نظر 
پزشکیان مردم با نوع گفتارش خود مسئله پیدا می کنند، قرار است 
اذهان عمومی را روبه روی دولت قرار دهد تا رئیس جمهور مجبور شود، 

جمالی نژاد را به عنوان استاندار قبول کند.

جمالی نژاد کیست؟ �
مهدی جمالی نژاد ۳۱ خرداد ۱۳94 به عنوان شــهردار اصفهان 
برگزیده و حکم او در تیرماه امضا و ابلاغ شد. پیش از این او معاونت 
امور عمرانی اســتانداری اصفهان، معاونت هماهنگی امور مناطق 
و ســازمان های شهرداری اصفهان، مدیرکل امور شهری و شوراهای 
اســتان اصفهان، مشــاور و مدیرکل حوزه استاندار اصفهان و مشاور 
عمرانی استاندار اصفهان را بر عهده داشت. اوایل شهریور ۱۳9۶ او 
شهردار یزد شد و مهر یک ســال بعد )۱۳9۷( استعفا داد که شورای 
شهر یزد با این استعفا موافقت کرد. ریاست کارگروه محیط زیست و 
توسعه پایدار استان اصفهان، ریاســت کارگروه گردشگری و میراث 
فرهنگی استان اصفهان، ریاست کارگروه امور زیربنایی و شهرسازی 
استان اصفهان، ریاست کمیسیون ماده 2۱ قانون واگذاری و احیای 
اراضی دولتی و ریاســت کارگروه تشــخیص صلاحیت کارشناسان 
حقوقی دستگاه های اجرائی استان اصفهان و... از دیگر پست های 
او بــوده و به دلیل حضور در پســت های مختلــف اصفهان برخی از 

کارشناسان معتقدند که او بخت خود را در این شهر آزموده است. 

واکنش ها به استانداری جمالی نژاد �
پیــام برازجانی، فعال رســانه ای در صفحه ایکس خود نوشــت: 
»آقای پزشکیان و عارف، بچه های اصفهان مدام تماس می گیرند که 
نگرانی شــان از انتصاب گزینه جبهه پایداری به عنوان استاندار را به 
گوش شــما برسانیم. این خبر ضربه بزرگی به بدنه رای در اصفهان و 
باعث ناامیدی فعالین سیاسی اصلاح طلب و میانه رو از ایده وفاق شما 

خواهد شد. تجربه قبلی ها پیش روی شماست.«
سجاد عادی، مدیرمســئول »تلخند سیاسی اجتماعی« نیز در 
این باره نوشــت: »نشســتن گزینه های نزدیک به سعید جلیلی در 
استانداری اصفهان؛ اسمش وفاق نیست، نفاق است! بنده به عنوان 
یک شهروند اصفهانی صریح می گویم نگرانم! نگرانم آقای پزشکیان.«
محمد مهاجری، فعــال اصولگرا نیز تاکید کــرد: »گویا در چند 
استان از جمله اصفهان برخلاف نظر مقام معظم رهبری مبنی بر عدم 
دخالت مجلس در انتصابات، نماینده پایداریچی در حال نشــاندن 
استاندارهای خود هستند. انتصاب افراد نزدیک به این تشکل اسمش 

وفاق نیست حماقت است.«

پرهیز از انتصاب افراد تکراری �
مینو خالقی، فعال سیاســی و حقوقدان در 
گفت وگو با هم میهن شرایط کنونی اصفهان را 
تشــریح و تاکید کــرد: »شــرایط اصفهان طی 
سال های گذشــته بحرانی تر شــده است. این 
اســتان با مجموعــه ای از بحران ها ماننــد ریزگردهــا، آلودگی هوا، 
مازوت ســوزی بسیار بالا، شکســت زمین و فرونشست ها، فرسایش 
خاک، اســتقرار صنایع آب بر، خشکی زاینده رود و تالاب گاوخونی و 
ریزگردهای آلوده به فلزات سنگین روبه روست و غیر از مشکلات روحی 
برای مردم استان اصفهان، مشکلات محیط زیستی گسترده ای در 

هشدار درباره استاندار
بررسی گزینه مطرح شده برای مدیریت اصفهان

گزارشگرهممیهن
پریسا هاشمی
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